
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 4                                       2012. gada 26.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                       Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

Gunta Stolere 

                                                                                                         Pēteris Burbo 

Inese Birska 

                                                                                                                         Ilga Stepanova 

                                Ināra Evertovska 

                                                                                                                             Aivars Rikums  

                                                                                                                                       Alla Ločmele 

Marina Barkāne 

                 Sarmīte Leščinska 

Andris Miklucāns 

 

Neieradās                                                                                                               Ināra Sprudzāne 

                                                                                                            

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                                 Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par zvejas tiesību nomu 

2. Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par zvejas tiesību nomu 

2. Par adreses piešķiršanu 

3. Par  zemes vienības nomas tiesību pārtraukšanu 

4. Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

5. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

6. Par pašvaldības zemes vienības nomu 

7.   Par  Atzinības raksta un Pateicības piešķiršanu 

8. Par Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam pirmās redakcijas un Vides 

pārskata pirmās redakcijas nodošanu sabiedriskai apspriešanai 

9. Par Ciblas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2030.gadam pirmās redakcijas 

nodošanu sabiedriskai apspriešanai 

10. Par pašvaldības autoceļu(ielu)  platību  precizēšanu un jaunu kadastra apzīmējumu 

piešķiršanu 

11. Par pašvaldības domes izpilddirektora atvaļinājumu 

12. Par komunālajiem pakalpojumiem  

13. Par iesniegumu izskatīšanu 

1.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 

/J.Dombrovskis/ 

1.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 11. aprīļa  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam ZILEZERĀ  

ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2012. 

 

1.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 11. aprīļa  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam ZILEZERĀ  

ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2012. 

 

1.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 19. aprīļa  iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos 

ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2012. 

 

1.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 19. aprīļa  iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru 

kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos 

ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2012. 

2.§ 

Par  adreses piešķiršanu  

/J.Dombrovskis/ 

2.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6866-005-0118 piešķirt   adresi:  ‘’Kalna 

māja’’, c.Hmeļnicki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

2.2.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0085 piešķirt   adresi:  ‘’Rītavējš’’, 

c.Seļekova, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

3.§ 

Par  zemes vienības nomas tiesību pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

3.1. Pamatojoties uz 26.03.2012.LR Centrālās zemes komisijas lēmumu nr. 8652 ‘’Par īpašuma tiesību 

atzīšanu uz zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemi’’, kur atzītas īpašuma tiesības uz Ciblas novada 

Ciblas pagasta zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0277 ha platībā, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt zemes nomas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6848-005-0277 0,70 ha platībā.  

 

3.2.Izskatot kooperatīvās sabiedrības ‘’PUŠMUCOVAS ZEMNIEKI’’, reģ. nr. 46803003165, 2012. 

gada 17.aprīļa iesniegumu par zemes vienības nomas tiesību pārtraukšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt kooperatīvās sabiedrības  ‘’PUŠMUCOVAS ZEMNIEKI’’, reģ. nr. 46803003165  

nomas tiesības uz   pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0168, 6890-005-

0271, 6890-005-0272, 6890-005-0273. 

 

3.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 23.aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

nomas tiesību pārtraukšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds>, nomas tiesības uz pašvaldības zemes vienību 1,5 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6844-004-0368 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada  04.aprīļa iesniegumu par  Zemes ierīcības 

projekta izstrādi  Blontu pagasta Ciblas novada nekustamā īpašuma „MASAĻI”, kadastra nr. 6844-

004-0283, sadalei,  kurā paredzēts atdalīt no nekustamā īpašuma  zemes vienību, piešķirot atdalītajai 

zemes vienībai adresi un nosakot lietošanas mērķus, aprobežojumus un servitūtus, pamatojoties uz LR 

1994.gada 19.maija likumu “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā 



pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos,  Zemes ierīcības likuma 19. panta 

2. daļu,  20. pantu, 11.12.2007. MK noteikumu ‘’Zemes iericības projekta izstrādes noteikumi’’4. punktu,  

4. punktu, 10.punkta 10.3. apakšpunktu un ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu,  Ciblas novada pašvaldības 

2009. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Par teritorijas plānojumiem’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu  Ciblas novada Blontu pagasta  nekustamā īpašuma „MASAĻI” ar 

kadastra nr. 6844-004-0283, sadalei. 

2. Atdalīt   nekustamā īpašuma „MASAĻI” ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0283 no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6844-004-0281 zemes gabalu  500 m2 platībā. 

3. Piešķirt jaunizveidotajai zemes vienībai  jaunu nosaukumu ‘’LMT Sakari’’. 

4. Piešķirt jaunizveidotajai  zemes vienībai  jaunu kadastra numuru. 

5. .Noteikt Ciblas novada Blontu pagasta palikušajai zemes vienībai „MASAĻI” ar 

kadastra apzīmējumu 6844-004-0281  lietošanas mērķi – 0101 “zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība”. 

6. Noteikt Ciblas novada Blontu pagasta jaunizveidotajai zemes vienībai „LMT Sakari”  

lietošanas mērķi, kods – 1201- “maģistrālās sakaru līnijas”. 

7. Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus 

saskaņā ar LR pastāvošo likumdošanu. 

8. Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām 

institūcijām; 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

5.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

/J.Dombrovskis/ 

5.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 29. marta iesniegumu par zemes vienības 

piešķiršanu nomā, novada dome konstatē, zemes vienībai 7,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-

007-0042, zemes vienībai 4,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0070  Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra  informācijas sistēmā   zemes vienībām ir statuss - zemes lietojums,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1)Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 



uz zemes vienību 7,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0042, zemes vienību 4,4 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0070   

2).Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu,zemes vienība 7,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0042, zemes vienība 4,4 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0070 piekrīt pašvaldībai.   

3)Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību 7,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0042, zemes 

vienībU 4,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0070   

 

5.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 03. maija iesniegumu ar atteikumu 

izmantot zemes vienību un maksāt nekustamā īpašuma nodokli , novada dome konstatē, zemes vienībai 

3,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0083, Nekustamā īpašuma valsts kadastra  

informācijas sistēmā zemes vienībai ir statuss – zeme par kuru ir pieņemts CZK lēmums par īpašuma 

tiesību atjaunošanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1)Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

uz zemes vienību 3,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0083,   

2).Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu,zemes vienība 3,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0083,  piekrīt 

pašvaldībai.   

3)Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz zemes vienību 3,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0083. 

 

6.§ 

Par pašvaldības zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

6.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 13.aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību 1,1 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6898-006-0128, 1,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0129 uz 20 gadiem 

vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 12.aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību 6,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6844-004-0301 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 12.aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību 1,0 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6844-003-0074  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 10.aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību 4,7 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6844-003-0059,    zemes vienību 3,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-003-

0060 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 11.aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  0,1 ha platībā no pašvaldības zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6898-006-0287  uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 



6.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 10.aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds>, nomā  pašvaldības zemes vienību 4,9 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6844-005-0152 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.7.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 10.aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  zemes vienību zemes reformas pabeigšanai  8,4 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6844-006-0188 uz 2 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

6.8.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 11.aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību 5,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6844-004-0312 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā   zemes vienību zemes reformas pabeigšanai 3,2 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6844-004-0358 uz 2 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

6.9.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 23.aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību 1,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6844-004-0368 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.10.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 23.aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību 0,45 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6866-004-0161,  zemes vienību 0,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-004-

0197 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.11.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 29.marta iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību 7,3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6898-007-0042,  zemes vienību 4,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-007-

0070 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.12.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 23.aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību 6,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6898-001-0040 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.13.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 26.aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību 3,0 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6898-006-0083 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

7.§ 

Par   Atzinības raksta un Pateicības piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

7.1.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas  18.04.2012. sēdes protokolu 

nr. 5,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Pateicību un naudas balvu Ls 10.00 pēc nodokļu nomaksas Ezersalas speciālās 

internātpamatskolas skolotājam <Vārds, Uzvārds>. 



7.2.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas  18.04.2012. sēdes protokolu 

nr. 5,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Pateicību un naudas balvu Ls 10.00 pēc nodokļu nomaksas  zemnieku saimniecības 

LAPEGLES-2. 

 

7.3.Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas  /////.04.2012. sēdes protokolu nr. /////,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu Ls 50.00 pēc nodokļu nomaksas Pušmucovas  skolotājai 

<Vārds, Uzvārds>. 

 

8.§ 

Par Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam pirmās redakcijas un Vides pārskata 

pirmās redakcijas nodošanu sabiedriskai apspriešanai 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz likuma „Teritorijas attīstības plānošanas likuma” 4.panta 1., 3. un 5.punktu; 

12.panta 1.punktu un Ministru kabineta 06.10.2009. noteikumu Nr.1148 „Vietējās pašvaldības 

teritorijas plānošanas noteikumi” 36., 37. un 38.pnatiem,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Nodot sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai Ciblas novada teritorijas 

plānojuma 2013.- 2025.gadam pirmo redakciju un Vides pārskata pirmo redakciju. 

2. Noteikt Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.- 2025.gadam pirmās redakcijas un Vides 

pārskata pirmās redakcijas sabiedriskās apspriešanas termiņu no 2012.gada 23.maija līdz 2012.gada 

9.jūlijam. 

3. Publicēt Paziņojumu par Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam pirmās 

redakcijas un Vides pārskata pirmās redakcijas sabiedrisko apspriešanu laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” 

un „Ludzas zeme”, kā arī pašvaldības mājas lapā www.ciblasnovads.lv.  

4. Ar Ciblas novada teritorijas plānojuma pirmo redakciju un Vides pārskata pirmo redakciju 

var iepazīties Ciblas novada pašvaldībā: Domes nams, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads  un 

pašvaldības mājas lapā www.ciblasnovads.lv. 

http://www.ciblasnovads.lv/
http://www.ciblasnovads.lv/


5. Rakstiskus priekšlikumus par Ciblas novada teritorijas plānojuma pirmo redakciju var 

iesniegt Ciblas novada pašvaldībā: Domes nams, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV-5706 līdz 

2012.gada 9.jūlijam. 

6. Sabiedriskās apspriešanas sanāksmi organizēt Ciblas novada pašvaldībā:  Domes nams, 

c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads 2012.gada 29.jūnijā plkst.1000.   

 

9.§ 

Par Ciblas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2030.gadam pirmās redakcijas nodošanu 

sabiedriskai apspriešanai 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz likuma „Teritorijas attīstības plānošanas likuma” 4.panta 1., 3. un 5.punktu; 

12.panta 1.punktu, 21.panta 3.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Nodot sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai Ciblas novada Ilgtspējīgas 

attīstības stratēģiju 2030.gadam pirmo redakciju. 

2. Noteikt Ciblas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2030.gadam pirmās redakcijas 

sabiedriskās apspriešanas termiņu no 2012.gada 23.maija līdz 2012.gada 9.jūlijam. 

3. Publicēt Paziņojumu par Ciblas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2030.gadam pirmās 

redakcijas sabiedrisko apspriešanu pašvaldības mājas lapā www.ciblasnovads.lv.  

4. Iesniegt Ciblas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2030.gadam pirmo redakciju Latgales 

plānošanas reģionam atzinuma sniegšanai.  

5. Ar Ciblas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2030.gadam pirmo redakciju var iepazīties 

Ciblas novada pašvaldībā: Domes nams, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads  un pašvaldības mājas 

lapā www.ciblasnovads.lv. 

6. Rakstiskus priekšlikumus par Ciblas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2030.gadam 

pirmo redakciju var iesniegt Ciblas novada pašvaldībā: Domes nams, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas 

novads, LV-5706 līdz 2012.gada 9.jūlijam. 

7. Sabiedriskās apspriešanas sanāksmi organizēt Ciblas novada pašvaldībā:  Domes nams, 

c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads 2012.gada 29.jūnijā plkst.1000.   

 

10.§ 

Par pašvaldības autoceļu(ielu)  platību  precizēšanu un jaunu kadastra 

apzīmējumu piešķiršanu 
/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties  uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, 15.09.2009. MK noteikumiem nr. 

1052 ‘’Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība’’11.p., 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

10.1.Sadalīt B-6 Blontu autoceļu ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0480 divos posmos:  

http://www.ciblasnovads.lv/
http://www.ciblasnovads.lv/


1)Blontu ceļš B-6 ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0480, garumu 1105 m un platību 1,87 ha 

2)Blontu iela  ar garumu 415 m un platību 0,33 ha, kurai piešķirt jaunu kadastra apzīmējumu. 

 

10.2.Sadalīt B-3 autoceļu  Blonti-Cabuļi-Žogorova   ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0493 divos 

posmos:  

10Blonti-Cabuļi-Žogorova   autoceļš B-3 ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0493, garumu 1030 m un 

platību 0,54 ha 

2)Darbnīcu iela  ar garumu 330 m un platību 0,26 ha, kurai piešķirt jaunu kadastra apzīmējumu. 

 

10.3.Sadalīt C-27 autoceļu  Felicianova- Kondrati   ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0193 divos 

posmos:  

1)Felicianova-Kondrati   autoceļš C-27 ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0193, garumu 648 m un 

platību 0,28 ha 

2)Rūpniecības iela  ar garumu 362 m un platību 0,22 ha, kurai piešķirt jaunu kadastra apzīmējumu. 

 

10.4.Zemes vienībai ‘’Pagasta ceļi’’ ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0340 precizēt platību uz  

0,31 ha. 

 

11.§ 

Par pašvaldības domes izpilddirektora atvaļinājumu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada pašvaldības domes izpilddirektora EDUARDA LUCKĀNA  2012. gada 19. aprīļa 

iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt novada pašvaldības domes izpilddirektoram EDUARDAM LUCKĀNAM atvaļinājumu 2 

kalendāra nedēļas laikā no 2012. gada 02. maija līdz 16.maijam (ieskaitot) par nostrādāto laiku no 

07.07.2011.līdz 06.07.2012. 

Pašvaldības domes izpilddirektora pienākumu izpildei  apstiprināt domes priekšsēdētāju JURI 

DOMBROVSKI 

Noteikt pašvaldības domes priekšsēdētājam JURIM DOMBROVSKIM apmaksu 20% apmērā no viņa 

amatalgas. 

12.§ 

Par komunālajiem pakalpojumiem 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likma ‘’Par pašvaldībām’’ 15. panta 1. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



12.1.Noteikt  ar 01.09.2012. apsaimniekošanas maksu pašvaldības un privatizētiem daudzdzīvokļu māju 

dzīvokļiem Ls 0,08 m2 +1/2 lodžijas laukuma +PVN  

12.2.Pabeigt ūdensapgādes sistēmas atdzelzošanas iekārtas renovācijas un ūdens kvalitātes uzlabošanas 

darbus Pušmucovas ciemā mēneša laikā saskaņā ar sastādīto tāmi 

12.3.Noteikt   Pušmucovas pagasta Pušmucovas ciema daudzdzīvokļu mājas ‘’Aronijas’’  jumta 

bojājumu apjomu un sastādīt remontdarbu tāmi. 

12.4. Uzsākt komunālo pakalpojumu parādu piedziņu no  parādniekiem. Kontroli par lēmuma izpildi 

uzdot pagastu pārvalžu vadītājiem. 

12.5. Komunālālajai  saimniecībai  gādāt par novada  ciemu teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību, 

atkritumu vietu sakārtošanu un uzturēšanu.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pagastu pārvalžu 

vadītājiem.  

12.6. Uzdot komunālās saimniecības vadītājam <Vārds, Uzvārds>  nodrošināt   līgumu  slēgšanu ar 

privātmāju īpašniekiem par sadzīves atkritumu savākšanu. 

12.7.Uzdot komunālās saimniecības vadītājam <Vārds, Uzvārds> organizēt un kontrolēt ūdens 

skaitītāju  uzstādīšanu Ciblas novada ūdensapgādes pakalpojumu saņēmējiem. 

12.8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības domes izpilddirektoram  

 

13.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

13.1.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

13.1.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 05.aprīļa iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1)Atdalīt zemes vienību 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  6866-005-0140 un zemes vienību 

2,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  6866-007-0087   no nekustamā īpašuma ‘’Kalna māja’’., 

kadastra nr. 6866-005-0118, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

2)Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0118 atstāt nosaukumu ‘’Kalna māja’’. 

3)Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6866-005-0140 piešķirt nosaukumu ‘’Mazā 

kalna māja’’. 

4)Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6866-007-0087 piešķirt nosaukumu 

‘’Raivja mežs’’. 

 

13.1.2.Izskatot SIA SOEGAARD LAT, reģistrācijas nr. 45403016381, juridiskā adrese:Eksporta iela 

12-212, Rīga, LV-1045,  2012. gada 25.aprīļa iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1)Atdalīt zemes vienību 73,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  6890-003-0146   no nekustamā 

īpašuma ‘’Ciemiņi’’., kadastra nr. 6890-003-0116, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

2)Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6890-003-0146 piešķirt nosaukumu 

‘’Ciemiņi 2’’. 

 

13.1.3.Izskatot SIA SOEGAARD LAT, reģistrācijas nr. 45403016381, juridiskā adrese:Eksporta iela 

12-212, Rīga, LV-1045,  2012. gada 25.aprīļa iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1)Atdalīt zemes vienību 65,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  6844-006-0107   no nekustamā 

īpašuma ‘’Mākonīši’’., kadastra nr. 6844-006-0107, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

2)Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6844-006-0107 piešķirt nosaukumu 

‘’Mākonīši 2’’. 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2012. gada 02. maijā 

 

 


